
Vydavatel karty: 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ: 70891508

Souhlas zákonného zástupce/opatrovníka s touto smlouvou

Vyplní obsluha kontaktního místa

Jméno

Příjmení

Telefon Datum narození

Žádost o vydání karty ver. 1/2023

ŽÁDOST O VYDÁNÍ KARTY OPUSCARD+
S KARTOVOU APLIKACÍ IDOL

Datum
přijetí žádosti    

Identifikace kontaktního místa
Podpis obsluhy 

Datum
pro převzetí karty

orIgInáL/kopIe ŽádostI 

Formulář, prosím, vyplňte hůlkovým písmem s diakritikou, a to nejlépe  černou propisovací tužkou. 
Povinné údaje: tučně orámované údaje je nutné vyplnit. Bez jejich uvedení není možné vydat opuscard 
v personalizované verzi.

Místo pro vlepení
čárového kódu/čísla žádosti

Podpis
zákonného zástupce

Prohlášení a souhlas žadatele Podpis žadatele/ky

Poznámka

souhlasím
s uchováním fotografie

Fotografie 35 × 45 mm
pouze pokud není 

uložena v databázi 

www.opuscard.cz | www.iidol.cz

Nová karta VýměNA KARTY / DůVOD

Ztráta, zcizení,
znehodnocení

Konec
platnosti

Změna
osobních údajů

Datum narození

Žadatel o kartu Opuscard+

Jméno *

Příjmení *

Telefon

9 2 0 3 1 0 0 0 – –Karta č. **

E-mail

Kontaktní údaje (korespondenční adresa)

Ulice

Obec

Stát

Č. popisné Č. orientační

PSČ

1) prohlašuji, že všechny údaje v této Žádosti uvádím pravdivě a přesně, a zavazuji se o jejich případných změnách informovat Vydavatele karty. 
2) nedílnou součástí této Žádosti jsou podmínky pro vydávání, registraci a užívání opuscard+. svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil s jejich 
aktuálním zněním, souhlasím s nimi a zavazuji se je dodržovat. 3) Jsem obeznámen s tím, že podpisem této Žádosti projevuji souhlas s uzavřením 
smlouvy s Vydavatelem karty, jejímž předmětem je vydání karty opuscard+ včetně kartové aplikace dopravní odbavovací systém IdoL a správa 
životního cyklu karty. 4) Beru na vědomí, že podáním této Žádosti jsem udělil Vydavateli karty souhlas s vyhrazením datového prostoru pro 
tuto kartovou aplikaci v paměti čipu mé karty a provozovatelům kartové aplikace IdoL souhlas s následným nahráváním dat kartové aplikace 
do datového prostoru vyhrazeného na mé kartě pro tuto kartovou aplikaci. 5) prohlašuji, že před podpisem této Žádosti mně byly poskytnuty 
informace a poučení o zpracování osobních údajů v souvislosti se zažádáním o kartu opuscard+, jejím životním cyklem a v souvislosti s jejím 
následným užíváním v rámci Ids IdoL. 6) nedílnou součástí této žádosti jsou Zásady zpracování osobních údajů v integrovaném dopravním 
systému IdoL. svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil s jejich aktuálním zněním. 7) podání této žádosti je zpoplatněno dle aktuálního ceníku.

  *) tyto údaje budou vytištěny na kartě.
**) Uveďte v případě Žádosti o výměnu/blokaci/odblokaci.


